
Zarządzenie  nr  60/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 23 września 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 

1768) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały  

Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 32.294.599,14zł; 

2) po stronie wydatków          - 35.750.638,56zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 472 215,43 1 472 215,43

Pozostała działalność 80 503,69 80 503,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 503,69 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 80 503,69

758 Różne rozliczenia 7 320 167,06 7 320 167,06

Różne rozliczenia finansowe 138 701,06 138 701,06

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 18 022,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

18 022,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 455 751,61 2 455 751,61

Pozostała działalność 1 657 544,25 1 657 544,25

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 27 140,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

27 140,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 628,00 11 628,00

Pozostała działalność 11 628,00 11 628,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 628,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 11 628,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 946,00 76 946,00

Pozostała działalność 446,00 446,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 446,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 446,00446,00

0,00

85495 0,00

-446,00

85395 0,00

-11 628,00

11 628,00

27 140,00

-27 140,00

0,00

-18 022,00

0,00

85295 0,00

0,00

75814 0,00

18 022,00

75495 0,00

-80 503,69

80 503,69

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 60/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 23 września 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



855 Rodzina 4 862 508,27 4 862 508,27

Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 30 000,00

32 294 599,14 32 294 599,14

85595 0,00

-30 000,00

30 000,00

0,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 792 936,75 1 792 936,75

Pozostała działalność 80 503,69 80 503,69

3110 Świadczenia społeczne 32 087,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 32 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268,80 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46,71 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 850,01 0,00

4220 Zakup środków żywności 16 304,45 0,00

4260 Zakup energii 4 467,57 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 479,15 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 46 622,03

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 479,15

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 268,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 46,71

801 Oświata i wychowanie 8 032 457,53 8 032 457,53

Pozostała działalność 685 900,79 685 900,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 204,94 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 442,32 75 275,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 501,43 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,35 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 167,13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 13 863,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 863,15 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2 786,78

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 204,94

2 786,78

204,94

-2 501,43

-285,35

1 167,13

13 863,15

-13 863,15

46,71

0,00

80195 0,00

-204,94

-1 167,13

-4 467,57

-1 479,15

46 622,03

1 479,15

268,80

32 087,00

-268,80

-46,71

-16 304,45

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75495 0,00

-32 087,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 60/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 23 września 2022 roku

-25 850,01



852 Pomoc społeczna 3 706 396,12 3 706 396,12

Pozostała działalność 1 919 515,85 1 919 515,85

3110 Świadczenia społeczne 492 641,46 470 301,46

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 22 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 987,92 20 187,92

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 628,00 11 628,00

Pozostała działalność 11 628,00 11 628,00

3110 Świadczenia społeczne 11 400,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 11 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 228,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 946,00 87 946,00

Pozostała działalność 446,00 446,00

3240 Stypendia dla uczniów 446,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 446,00

855 Rodzina 4 990 358,25 4 990 358,25

Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 29 100,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 29 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 900,00

35 750 638,56 35 750 638,56Razem: 0,00

85595 0,00

-29 100,00

29 100,00

-900,00

900,00

0,00

85495 0,00

-446,00

446,00

0,00

85395 0,00

-11 400,00

11 400,00

-228,00

228,00

-22 340,00

22 340,00

-4 800,00

4 800,00

0,00

0,00

85295 0,00


	Zarządzenie nr 60_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

